
SISTE INFORMASJON FØR SHOW HELGEN: 

 

OPPMØTETIDER: 

TORSDAG 25. november kl 18.00- ca. 21.00(PÅ HJERTNES) oppmøte kl 17.00:  

Sceneprøver på Hjertnes for alle som er med i forestillingen. Sceneprøven er med kostymer. 

Vi begynner med de minste også skal de få gå hjem, dvs. pree primary og primary. 

På denne prøven får man lov å sitte i salen og se på andre danse så lenge du ikke mister sitt eget cue for når du skal inn. 

FREDAG 26. november kl 18.00- ca. 21.00(PÅ HJERTNES) oppmøte kl 17.00:  

Generalprøver på Hjertnes for alle som er med i forestillingen. Sceneprøven er med kostymer  

Vi begynner med de minste også skal de få gå hjem, dvs. pree primary og primary. 

På denne prøven MÅ alle være bak i garderobene og behandle denne prøven som en forestilling. 

LØRDAG 27. november (PÅ HJERTNES KULTURHUS) OBS! Ikke pree primary denne dagen:  

13.00: Oppmøte ALLE ELEVER innkvartering i garderobene  

13.30: INFORMASJON I SALEN FOR ALLE AKTØRER 

14.00: OPPVARMING I GYMSALEN  

15:00: PREMIERE TORNEROSE 

SØNDAG 28. november (PÅ HJERTNES KULTURHUS) OBS! Ikke Primary denne dagen:  

14.00: Oppmøte ALLE ELEVER innkvartering i garderobene 

14.30: INFORMASJON I SALEN FOR ALLE AKTØRER 

15.00: OPPVARMING I GYMSALEN  

16.00: SISTE FORESTILLING  

GENERELLT: 

➢ Husk matpakke. Masse mat og drikke til lange dager bak scenen. Veldig lurt med fornuftig mat og 

vannflasker. Det er dessverre ikke mulig å gå ut og handle mat for elever som går på barneskolen eller er 

yngre, dette er fordi vi som arrangør har ansvar for alle som er til stede bak i garderobene. 

Vi må vite hvor dere alle sammen er til en hver tid. 

➢ Alle de små vil bli passet godt på av «Sheperons» det vil si teaterets barnevakter. 

Hver av de yngre gradene og gruppe er tildelt noen eldre elever som skal passe på at de er på scenen til rett 

tid og som passer på dem i forhold til at de spiser, passer på kostyme, at alle er inkludert og har det bra bak 

scenen, da det kan bli lange timer.  

➢ Husk alt til håret, hårspenner. Lusespenner, strikk, spray, gele etc.  

Husk alt til sminke: foundation, rouge, mascara og øyenskygge, leppestift. 

Ekstra ordinær sminke har sminkørene. Alle må ha litt sminke når de skal på scenen ellers blir man veldig 

blass i ansiktet. (se sminke forklarings arket for hva som er normal scenesminke) 

➢ OBS!!! Da vi har en del elever med Astma ber vi dere ta hensyn og ikke spraye hårspray vilt rundt omkring! 

Det beste er om dere egentlig kan bruke mest gele, voks etc. 

➢ Om det er noe ved kostymet dere absolutt ikke klarer å skaffe selv kan vi kanskje hjelpe. Send en mail til 

post@spotlight.no 

➢ ALT av kostymer som er lånt av oss skal leveres i garderoben før dere går hjem etter sist forestilling. 

Her må man også smøre seg med tålmodighet for her skal alt registreres levert tilbake også. Ingen får gå før 

kostymet er levert tilbake. 

➢ Veldig lurt om alle har med noen sikkerhetsnåler i baggen, da det aldri virker som det fins nok 

sikkerhetsnåler i verden når vi har forestilling. I tilfelle noe skulle gå galt med kostymet. 

➢ Kan være lurt å ha med en bok, spill, farger etc. til å underholde seg selv da det blir mange timer bak. 

➢ Husk å ta med smilet hjemme ifra☺ Vi gleder oss masse 

➢ Lurer du på noe mer send SMS til 93 41 43 92, vi besvarer kun SMS! Ikke ring.  

Hilsen Marit, Jeanette, Kine & Eline 


